Российская Федерация

Новгородская область  Парфинский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАРФИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 26.10.2015   № 13

р.п. Парфино

Об особенностях составления, рас-
смотрения и утверждения проекта
бюджета Парфинского городского
поселения на 2016 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от

31 июля 1998 года № 145-ФЗ (с учетом изменений и дополнений)

 Совет депутатов Парфинского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Приостановить до 1 января 2016 года:

1) действие положений решения Совета депутатов городского поселе-

ния от 29.10.2013 № 155  «Об утверждении Положения о бюджетном процес-

се в Парфинском городском поселении» (в ред. от 30.09.2015 № 9) в отноше-

нии составления, рассмотрения и утверждения проекта бюджета городского

поселения (проекта решения Совета депутатов городского поселения о бюд-

жете городского поселения) на плановый период, представления в Совет де-

путатов городского поселения одновременно с указанным проектом решения

Совета депутатов городского поселения документов и материалов на плано-

вый период (за исключением прогноза социально-экономического развития

городского поселения на очередной финансовый год и на плановый период,

основных направлений бюджетной политики на очередной финансовый год и

плановый период и основных направлений налоговой политики на очередной

финансовый год и плановый период);

2) действие подпункта 2 пункта 6 раздела 2, пункта 11 и абзаца 6  пунк-

та 12 раздела 3 Положения о бюджетном процессе в Парфинском городском

поселении,  утвержденное решением Совета депутатов городского поселения

от 29.10.2013 № 155.

2. Установить, что в 2015 году Администрация муниципального района

вносит на рассмотрение Совета депутатов городского поселения проект ре-

шения о бюджете городского поселения на 2016 год не позднее 01 декабря

2015 года.

3.  Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном изда-

нии «Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Админист-

рации муниципального района в информационно - телекоммуникационной

сети «Интернет».

Глава городского поселения                                                      Ж.А. Абрамова